

## **4-Leaf Consulting A/S**

c/o Jesper Østergaard  
Carolinevej 26, 1.  
2900 Hellerup  
CVR nr. 32 77 92 12

**Ekstern årsrapport for 2018**  
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Gentofte  
Stiftet: 1. marts 2010

### **Direktion**

Jesper Østergaard

### **Bestyrelse**

Jesper Østergaard

Mette Elise Østergaard

Isabella Lehman Østergaard

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S

Ragnagade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med levering af konsulentytelser og løsninger indenfor IT, herunder sikkerhed og risikohåndtering samt rådgivning i forbindelse med IT-strategi og valg af IT-løsninger, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -137.429.

Egenkapitalen udgør kr. -103.330.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at der i det kommende regnskabsår tilføres selskabet nye indtægtsgivende aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		15.801	329.942
Personaleomkostninger.....	2	<u>-147.274</u>	<u>-115.961</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		-131.473	213.981
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	1.802
Finansielle indtægter .....		2.700	0
Finansielle omkostninger vedr. tilknyttede virksomheder .....		-6.927	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-1.730</u>	<u>-33.934</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		-137.429	181.849
Skat af årets resultat .....	3	<u>0</u>	<u>-42.279</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>-137.429</u></u>	<u><u>139.570</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-137.429	139.570
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u><u>-137.429</u></u>	<u><u>139.570</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
<b>AKTIVER</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	0	40.340
Andre tilgodehavender .....	8.534	15.760
Skatteaktiv .....	<u>151.628</u>	<u>151.628</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<u>160.162</u>	<u>207.729</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u>18.201</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>	<u>178.363</u>	<u>207.729</u>
<b>AKTIVER .....</b>	<u><u>178.363</u></u>	<u><u>207.729</u></u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-17</b>
Aktiekapital .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-603.330	-465.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL</b> .....	4	-103.330	34.100
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		257.004	125.582
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....		257.004	125.582
Kassekredit .....		0	14.197
Anden gæld .....		24.689	33.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		24.689	48.047
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....		281.693	173.629
<b>PASSIVER</b> .....		178.363	207.729
Kapitalberedskab.....	1		
Eventualforpligtelser .....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Kapitalberedskab og fremtidig indtjening

Selskabets ledelse har i forbindelse med aflæggelse af årsrapport for 2018 modtaget tilsagn fra selskabets kapitalejer om, at denne i lighed med 2018 vil yde selskabet likviditetsmæssig støtte, såfremt det måtte vise sig nødvendigt. Årsregnskabet er på denne baggrund aflagt efter principperne for fortsat drift.

Selskabets ledelse er opmærksomme på selskabets situation, herunder at selskabet ikke opfylder lovgivningens bestemmelser f.s.v.a. kapitalens størrelse. Ledelsen oplyser i den forbindelse, at ledelsen forventer, at selskabet i det kommende regnskabsår tilføres indtægtsgivende aktiviteter og at selskabskapitalen således forventes reableret via egen indtjening over de kommende regnskabsår.

### 2 Personaleomkostninger

**2017**

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager .....	130.403	97.113
Pensioner .....	0	900
Andre omkostninger til social sikring .....	6.216	10.380
Andre personaleomkostninger .....	<u>10.655</u>	<u>7.568</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>147.274</u>	<u>115.961</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	0
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>0</u>	<u>42.279</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>0</u>	<u>42.279</u>

## Noter

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/1-18</b>	<b>Koncern-tilskud</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
Aktiekapital .....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat .....	-465.900	0	-137.429	-603.330
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>34.100</u>	<u>0</u>	<u>-137.429</u>	<u>-103.330</u>

## 5 Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

Selskabet har overfor ITAMorg ApS' afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor selskabets pengeinstitut.